PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_01.07.2017____                                                                                          № __271_____

    Экз. №______

р.п. Радищево
О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 20.04.2015 № 268
В   целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Радищевский район» в соответствие действующему  законодательству, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования   «Радищевский район» Ульяновской области от 20.04.2015 № 268 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на   должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования  «Радищевский район»   Ульяновской    области,    а   также        руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Радищевский район»   Ульяновской    области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного    характера  и о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного    характера   своих   супруга   (супруги)   и несовершеннолетних детей».

1)  в Правилах предоставления лицом, поступающим на работу на   должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования  «Радищевский район»   Ульяновской    области,    а   также        руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Радищевский район»   Ульяновской    области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного    характера  и о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного    характера   своих   супруга   (супруги)   и несовершеннолетних детей:

а)  в части 4 слова «в сектор муниципальной службы и кадров» заменить на словом «консультанту».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на С.В.Кичигина, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов
PAGE